平成 28 年３月 16 日

  各 位

新任取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、平成 28 年３月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり新任取締役候補者の選任

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成

28 年６月下旬に開催予定の第 58 期定時株主総会における承認を経て、正式に決定される予定

です。

記

  １．取締役候補者

氏 名 新役職 旧役職

斎 藤
さいとう

 四郎
しろう

 社外取締役 （新任）

※ 候補者の斎藤四郎氏は、会社法第２条第15号に定める社外取締役の候補者であります。

また、候補者と当社の間には特別な利害関係はありません。

２．新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生 年 月 日）
略 歴

斎 藤
さいとう

 四郎
しろう

（昭和 21 年 11 月 25 日生）

昭和40年４月

平成10年7月

平成14年7月

平成16年７月

平成17年７月

平成18年７月

平成18年８月

平成18年９月

関東信越国税局入局

戸塚税務署副署長

東京国税局調査第一部特別国税調査官

東京国税局調査第二部調査第９部門

統括国税調査官

鎌倉税務署長

鎌倉税務署退職

税理士登録

斎藤四郎税理士事務所開設

現在に至る

     以 上

株 式 会 社 イ エ ロ ー ハ ッ ト

代表取締役社長 堀江 康生

９ ８ ８ ２  東 証 第 一 部 )

人事総務部長  大江 基史

０３-５６９５-１６０１)

会 社 名

代 表 者 名

(コード番号

問 合 せ 先

( Ｔ ｅ ｌ ：